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Targi w WCW EXPO XXI

W dniach 13-15 marca br. w Warszawskim Centrum Wystawienniczym EXPO XXI odbyły się
XXVII Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2019, XVII Międzynarodowe
Targi Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2019 oraz IX
Wystawa TELETECHNIKA 2019. SEP tradycyjnie reprezentował na Targach Centralny Ośrodek
Szkolenia i Wydawnictw.

Ponad 400 wystawców przedstawiło swoje najnowsze produkty i technologie klientom
biznesowym, którzy w ilości ponad 10 tysięcy, w ciągu trzech dni targów, odwiedzili Warszawskie
Centrum Wystawiennicze EXPO XXI. Targi zapewniły możliwość nawiązania relacji biznesowych,
ugruntowanie starych i pozyskania nowych kontaktów często z partnerami z bardzo odległych
stron świata. Targi ŚWIATŁO i Targi ELEKTROTECHNIKA to bardzo ważne wydarzenie branży
oświetleniowej i elektrotechnicznej. To właśnie tutaj producenci prezentują premierowe produkty,
innowacyjne rozwiązania i technologie. Targi ŚWIATŁO i Targi ELEKTROTECHNIKA dostarczają
praktycznej wiedzy z zakresu oświetlenia, instalacji elektrycznych i teletechnicznych oraz prawa
budowlanego, są najlepszą w kraju okazją dla spotkań branżowych, wymiany doświadczeń oraz
platformą nawiązania nowych kontaktów handlowych. Targi ŚWIATŁO 2019 i Targi
ELEKTROTECHNIKA 2019 to także wyjątkowo bogaty program wydarzeń towarzyszących –
szkolenia i konferencje, warsztaty, panele dyskusyjne oraz konsultacje branżowe, wystawy,
pokazy dla odwiedzających. Na tegorocznych Targach rozstrzygniętych zostało wiele konkursów,
wręczone zostały prestiżowe nagrody i wyróżnienia – wśród nich nagrody dla najlepszych
produktów prezentowanych na targach, Nagroda Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, Nagrody
Osobowość Roku 2018. Targom towarzyszył Konkurs na Najlepiej Oświetlone Miasto i Gminę
2018 Roku oraz Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2018 Roku. Targi ŚWIATŁO 2019 i Targi
ELEKTROTECHNIKA 2019 zgromadziły ponad 10 tys. odwiedzających, w tym projektantów,
architektów, inwestorów. Targi przyciągnęły również odwiedzających z zagranicy. Dużym
zainteresowaniem cieszyły się imprezy towarzyszące, co potwierdza liczba uczestników szkoleń.
O pozytywnym odbiorze Targów świadczy bardzo dobra ogólna ocena targów zawarta w ankiecie
przeprowadzonej wśród wystawców.
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